
 

 1 

Závazné parametry řešení projektu 

 

1. Název projektu 

CyberResilience Boost: Podpora odolnosti proti kybernetickým hrozbám 

 

2. Doba zahájení a ukončení projektu 

Datum zahájení projektu: 1. listopadu 2024 

Datum ukončení projektu (lhůta, v níž má být účelu dosaženo): 31.8.2025 

 

3. Cíl(e) projektu (účel projektu) 

Rychlý rozmach digitalizace ve všech odvětvích naší společnosti nutí všechny občany používat 
kybernetický prostor stále ve větším měřítku, přičemž je opomínáno bezpečnostní povědomí 
občanů, které by se mělo rozvíjet stejným tempem jako technologie, které jsme nuceni 
používat. Víme, že úroveň bezpečnostního povědomí se výrazně liší v různých vrstvách 
společnosti a má na to značný vliv v jakém prostředí se občan pohybuje, nejvyšší dosažené 
vzdělání, ale i do jaké věkové kategorie patří. Má-li být naše společnost a vysoké technické 
úrovni, musí být společnost odpovídajícím způsobem vzdělávána ve všech společenských 
vrstvách. 

 

4. Klíčová osoba řešitelského týmu 

(vedoucí projektu, lektor) 

 

5. Plánované výstupy/výsledky projektu 

Výstup/výsledek: 

Číslo výstupu/výsledku: V001 

Název výstupu/výsledku: Materiály ke školení 

Popis výstupu/výsledku: Materiály pro školení budou zejména ve formě prezentací a jejich 
tištěné verze pro účastníky, do kterých si budou moci účastníci meetingů zapisovat poznámky. 
V průběhu projektu budeme materiály rozšiřovat o další témata, o která bude zvýšený zájem ze 
strany účastníků a zájemců o školení. Dále budeme provádět aktualizaci na základě zjištěných 
nových trendů a případných  



 

 2 

potřebných zpřesnění obsahu přednášek. 

Druh výstupu/výsledku: Prezentace a dokumenty 

 

Výstup/výsledek: 

Číslo výstupu/výsledku: V002 

Název výstupu/výsledku: Přednášky a workshopy 

Popis výstupu/výsledku: Realizace přednášek bude probíhat v menší učebně do kapacity 20 
míst. Ze zkušeností z dřívějších přednášek vyplývá, že taková kapacita je optimální pro udržení 
dostatečné pozornosti zájemců. Zejména pro workshopy je menší učebna vhodnější. Celý 
meeting chceme rozdělit do dvou částí po dvou hodinách, mezi nimiž bude přestávka na 
občerstvení a vyplnění dotazníku. Meetingy budou sloužit k šíření osvěty o kybernetické 
bezpečnosti, vzdělávání v této oblasti a získávání zkušeností s vyhledáváním témat pro 
detailnější školení.Úspěšnost této části projektu budeme měřit naplněností jednotlivých 
přednášek i mírou zapojení účastníků do diskuzí a vývoje workshopů. 

Druh výstupu/výsledku: Meeting 

 

Výstup/výsledek: 

Číslo výstupu/výsledku: V003 

Název výstupu/výsledku: Statistika úspěšnosti projektu 

Popis výstupu/výsledku: Z diskuzí a odpovědí v dotaznících budeme sestavovat tabulky a grafy 
vývoje forem vzdělávání, a protože se budeme snažit účastníky s odstupem času získat pro účast 
na dalším meetingu, také grafy úspěšnosti osvěty a vzdělávání. Dalším ukazatelem bude 
úspěšnost forem oslovení potenciálních zájemců o vzdělávání v oblasti kybernetické 
bezpečnosti. 

Druh výstupu/výsledku: Studie vývoje a dopadu realizace meetingů v oblasti kybernetické 
bezpečnosti 

 

6. Identifikační údaje účastníků 

Hlavní příjemce: Družstvo kybernetické obrany 

Role uchazeče na projektu: Hlavní řešitel  

IČ: 09480927 

DIČ / VAT-ID: Není plátce DPH 

Obchodní jméno/název organizace: Družstvo kybernetické obrany 

Právní forma: Družstvo 

 



 

 3 

7. Náklady  

Náklady - Souhrn   2024 2025 

Osobní náklady [Kč] 300 000,00 60 000,00 240 000,00 

Osobní náklady [Kč] 300 000,00 60 000,00 240 000,00 

Úvazek [člověko-rok]   0,90 0,90 

Průměrné osobní náklady na 
úvazek [Kč / člověko-rok] 

  66 666,67 266 666,67 

Ostatní přímé náklady [Kč] 49 300,00 14 900,00 34 400,00 

Cestovní náklady 7 500,00 2 500,00 5 000,00 

Nákup služeb, materiálu, 
drobného hmotného a 
nehmotného majetku 

41 800,00 12 400,00 29 400,00 

Další přímé náklady  0,00 0,00 0,00 

Nepřímé náklady [Kč] 0,00 0,00 0,00 

Náklady celkem [Kč] 349 300,00 74 900,00 274 400,00 

Zdroje       

Podpora [Kč] 281 407,00 67 832,00 213 575,00 

Neveřejné zdroje [Kč] 67 893,00 7 068,00 60 825,00 

Zdroje celkem [Kč] 349 300,00 74 900,00 274 400,00 

Intenzita podpory [%] 80,56 % 90,56 % 77,83 % 

 


